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H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUERLA

ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendide del 1 al 31 de Mayo de 2006
MUNICIPIC DE PUEBLA, PUE.

-34,640, 259 .44
33,908,492.07
-210,921,486.70

CLAVE:

183,334, 228.45
107,095, 344.28

3,138,107.57
24,699, 316.)4
337,313, 320.58
252,283,377.36

1B0,773,529.0)

1,078,637,223.41

-211,583,449.27

BET,053,774.34

204,605, 289,78

1,071,659,064.12
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APLICACION DE RECURSOS
Capitulo |
SERVICICS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTRCS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS. TRANSFERENCIAS Y AYUDAS
B1EHES WURBLES § IOFUTRLES

GBRA PUBLICA

DEUDA PUBLICA PASIVO CIRCULANTE Y QTROS
Total de Aplicacifin de Recursos
Saldo Final
Demosrracion del Saldo Final
CAJA B55 000.00
BANCOS 14,840,017.92
INVERSIONES 283,174,262 .24
hplicacibn.......ooii i i

228,131,209,

29,625,769
174,856,668
162,042,200

2,810,330

177,059.79]

21,432,819,

802,755,783
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Correspondiente al 31 de Mayo de
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.
CLAVE:

ACTIVC

ACTIVO CIRCULANTE
CAJA Y BANCOS
INVERSIONES
ALHACEﬁ
ANTICIPC A CONTRIBUCIONES
CUENTAS POR CORRAR
CREDITO AL SALARIO

TOTAL ACTIVO C!RCULANTE

AZTIVC FIJO
CONSTRUCCIONES
TERRENOS
EDIFICIOS
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIFQ DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPD
EQUIFQ DE COMUNICACIONES
ECUIiPC DE COMPUTO
EQUIPQ DE SEGURIDAD

TOTAL ACTIVO FIJO
OTROS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESD
OTROE ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVOS

SUMA DELACTIVEL (o ciigir i i s e i ik

H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLAZ
ORCANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
ESTADO DE POSICION FINANCIERA

15,728,017.92
253,174,262.24
0.00

0.400
222.637,237.55
0.00

491,534,517.71

216,664,873.91
480,311,218.65
293,613,604.47
10,025,166.39
151,486,031.43
11,979,701.16
17,271,404.32
23,602,093.30
9,497,840.50

1,214,451,934.13

260,851, 344 .08

162,507,275.34

424,356, 619.43

2,1390,347,071.27

2006

01-01

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES
TMPUESTOS POR PAGAR
ACREEDCRES DIVERSOS
CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVO CIRCULANTE

PASIVO FIJO
CREDITOS BANCARIOS

TOTAL PARSIVC FIJO
SUMA DEL- PABIVDY. cuvi vy vl v i dvn b s
PATRIMONILG

PATRIMONIO

PATRIMONICO POR APORTACICNES
PATRIMONIC POR [NCORPORACIONES
REMANERTE DE BJERCICIOS ANTERIODRES
REMANENTE DEL EJERCICIOQ

TOTAL PATRIMONIC
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5UMA DEL PASTVO Y PATRIMONIO. ...

136,562, 899.62
550,493.01
3,349, 972,63
287,755, 220,33

428,218, 585.59

632,236,955.00

632 ,236,055.00

1,06C,454,640.59

2.00
-632,3234,055.40
1,377,959,209.47
48.2%91,836.78
275,877,439%.45

1.069,0392,42C.65

2,130,.347,071.27
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H. CONGRESQ DEL ESTADO DE PUEBLA
ORGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR S e
ESTADO DE POSICION FINANCIERA 008
Correspondiente al 31 de Mayo de 2006
MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE.
CLAVE: 01-01

CUZHNTAS DE ORDEM

DEUDORAS ACREEDORRS
IMPUESTOS POR COBRAR 51,260,408.55 COBRO DE IMPUESTOS 51,3260,408.55
PARTICIPACIONES POR RECIBIR 339,297,439.45 RECEPCION DE PARTICIPACIONES 339,397,459.45
FAPCH POR RECIBIR 281.241,972.20 RECEPCICH FAFOHM 281,241,972.20
FISM PCR RECIBIR 91.979,773.50 RECEPCION FISM 21,97%,773.50
PAGOS ANTICIPADCS 0.00 RNTICIPOS DE PAGCOS .00
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